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BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Actions, Droits et

Jour de Bourse n° 224

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Quantité Capitaux
21/11/2023
591 215 3366 967
1395 1331262
10 99
14 552 1524 392
607 172 6222720

Nombre de Valeurs

579

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BNA

BIAT

SFBT

uB

POULINA GP HOLDING

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

633 622,89 TAWASOL GP HOLDING
303 513,53 BNA

300 328,76 SIAME

236 739,44 POULINA GP HOLDING

228 136,43 ASSAD

Valeurs Cotées

83

Séance du 21 novembre 2023

Comparaison 2023/2022

Quantité en milliers

21/11/2023

190 415,2

2310,9

36794

39513,0

468,5

236 387

Nombre d'Echanges

1483

1483

Nombre

Hausses

Valeur

127 604 BNA

84 434 TAWASOL GP HOLDING

58 561 BEST LEASE

32219 CELLCOM

31 144 SANIMED

21/11/2022

191 894,3

23035

3958,0

74 400,4

96,2

272 652

Cours

7,890

0,680

2,190

1,480

1,770

Cumul sur I'année

Capitaux en mDT

Var. 21/11/2023 21/11/2022 Var.
-0,8% 1468 803,7 1309 569,0 12,2%
0,3% 151 802,8 147 053,2 3,2%
-7,0% 49 414,0 27 506,9 79,6%
-46,9% 680 780,8 1072247,8 -36,5%
386,8% 20523,2 32859,9 -37,5%
-13,3% 2371324 2589 237 -8,4%
Quantité Capitaux en DT
592 620 4698 328
592 620 4698 328
Quantité Capitaux en DT
14 552 1524 392
14 552 1524 392
Principaux Ecarts
Baisses
Variation Valeur Cours Variation
5,48% SIPHAT 5,580 -4,45%
4,62% LAND OR 6,020 -4,44%
4,29% SMART TUNISIE 14,300 -1,92%
4,23% ICF 69,250 -1,07%
4,12% OFFICEPLAST 1,110 -0,89%
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